－ 1 －

平成25年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代表者名 代表取締役社長  木村 輝美

（コード番号：9027 札証）

問合せ先 総務・企画担当部長  橋本 潤美

（TEL：011-251-7755）

（訂正・数値データ訂正）「平成25年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

 当社が平成25年２月12日に公表いたしました「平成25年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」につきまして、下記の通り一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。また、数値

データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由
 「平成 25 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に記載に誤りがあることが判明

しましたので訂正いたします。

２．訂正の内容

    添付資料４ページ

     ４．四半期連結財務諸表

     （１）四半期連結貸借対照表

【訂正前】

  （単位：千円）

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当第３四半期連結会計期間
（平成24年12月31日）

資産の部

  （省略）

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 4,632,867 4,451,555

機械装置及び運搬具（純額） 3,145,844 3,409,403

土地 7,141,767 6,804,917

その他（純額） 1,250,619 1,255,015

有形固定資産合計 16,171,098 15,920,892

  （省略）

－ 2 －

【訂正後】

  （単位：千円）

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当第３四半期連結会計期間
（平成24年12月31日）

資産の部

  （省略）

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 4,632,867 4,451,555

機械装置及び運搬具（純額） 3,145,844 3,777,997

土地 7,141,767 6,804,917

その他（純額） 1,250,619 886,421

有形固定資産合計 16,171,098 15,920,892

  （省略）

 以上